
Città Metropolitana di Messina
Ai sensi della L.R. n. 15/2015

Proposta di determinazione n.    244            del    17/02/2020          

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ___________                          del _______________

Direzione: V “Ambiente e Pianificazione”

OGGETTO:  Rettifica  Determinazione  Dirigenziale  n.  1464  del  30/12/2019  avente  per  oggetto: 

“Aggiudicazione  definitiva  e  affidamento  alla  ditta  Flynet  Comunicazioni  srl  della 

fornitura di  attrezzature informatiche per la Vi Direzione “Ambiente”,  utilizzando lo 

strumento del ME.PA. – € 9.076,80, I.V.A. compresa.

Il DIRIGENTE

Premesso che con D.D. n. 1464 del 30/12/2019 della ex VI Direzione “Ambiente” si è proceduto ad 
aggiudicare definitivamente alla ditta Flynet Comunicazioni srl la fornitura del materiale informatico 
richiesto per l’importo di € 9.076,80, come da R.d.O. n. 2481242 esperita sul ME.PA.;

Che, in virtù della ristrutturazione degli Uffici e dei Servizi, la suddetta VI Direzione è stata accorpata  
alla scrivente V Direzione “Ambiente e Pianificazione”;

Che, per mero refuso dattilografico, è stato erroneamente indicato nel suddetto atto il CIG Z682B64-
DEA, in luogo del corretto CIG Z642B52E8A;

Ritenuto che, alla luce di quanto sopra espresso, è necessario rettificare la Determinazione Dirigen-
ziale  n.  1464  del  30/12/2019,  limitatamente  alla  indicazione  del  “CIG”  che  dovrà  intendersi 
Z642B52E8A;

DETERMINA

Per quanto in premessa,

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 1

214 21/02/2020



di rettificare la Determinazione Dirigenziale n. 1464 del 30/12/2019 della ex VI Direzione “Ambien-
te” nella parte relativa all’indicazione del CIG da intendersi Z642B52E8A in luogo di Z682B64DEA;

di provvedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio dell’Ente.

         Messina, data della firma digitale                                                            IL DIRIGENTE
Ing. Armando Cappadonia

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 2

Sulla  presente  determinazione  dirigenziale,  ai  sensi  dell’art.5  del  Regolamento  sui  controlli  interni,  
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità tecnico amministrativa 
favorevole e si attesta che il provvedimento è obbligatorio e necessario al fine di evitare danni patrimoniali  
certi e gravi all’Ente.

                                 Il DIRIGENTE 

      Ing. Armando Cappadonia

Lì, data della firma digitale                                        


